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За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Садовая. Кирпич, 5 этаж. 
30\17\7 кв.м., балкон. Цена: 1 600 т.р. 
Обмен на квартиру в Б-Истоке и доплату. 
Тел. 8-982-60-65-600

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Ленина, 1-д. Кирпич, 1 этаж, 
41\25\5,4 кв.м. Комнаты изолир., санузел 
разд. Цена: 1 750 т.р. Рассмотрим вариант 
обмена на 3-комн. квартиру в г. Арамиль 
с нашей доплатой. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Рабочая, 128. Кирпич, 
2 этаж, 41\26\6 кв.м., комнаты изолирова-
ны, санузел совм., хороший ремонт, ду-
шевая кабина, новые батареи. Цена: 1 890 
т.р. Тел. 8-904-987-44-45

ДОМА И КОТТЕДЖИ:

г. Арамиль, ул. Степана Разина. Благо-
устроенный дом из блока, облицован жел-
тым кирпичем. 103 кв.м., 3 комнаты. Авто-
номные коммуникации. Баня, гараж. Уча-
сток 9 соток. Документы готовы. Возможен 
обмен на квартиру в г. Арамиль и доплату. 
Цена: 4 750 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Южный бульвар. Коттедж 
(часть) 185 кв.м., 2 этажа, полностью кир-
пичный, благоустроенный, с хорошей от-
делкой. Баня на газу, 2 гаража. Участок 13 
соток, ландшафтный дизайн. Цена: 10 500 
т.р. Тел. 8-965-515-40-01

СНТ «Березки». Усадьба: 2-этажный бла-
гоустроенный дом 180 кв.м., 2-этажный 
банный комплекс 70 кв.м. с купелью, бе-
седка среди сосен, домик для охраны. Все 
строения из шлифованного бревна, отдел-
ка в русском стиле, двор выложен плит-
кой. Скважина, локальная канализация, 
электрокотел. Продается с оборудованием 
и мебелью. Цена: 7 480 т.р. Тел. 8-912-24-
37-238

г. Арамиль, ул. К-Либкнехта. Коттедж 260 
кв.м. (коробка под крышей) из блока, 2 эта-
жа. Газ, электричество, скважина. Участок 11 
соток. Цена: 2 700 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

УЧАСТОК 
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО:

г. Арамиль, ул. Рабочая, 36-а. Участок 12 
соток, электр-во, подземный газопровод 
на соседней улице. Заезд с переулка Реч-
ного. Цена: 960 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

САДЫ:
г. Арамиль, СНТ «Текстильщик». Уча-
сток 10 соток, дом-дача 2 этажа с печным 
отоплением, баня, скважина, электр-во, 
теплица, многолетние посадки. Охрана, 
хорошая дорога, регистрация(прописка). 
Цена: 990 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

п. Светлый, СНТ «Магистраль». Участок 
11,6 соток, летний домик 3х4, тепли-
ца, электр-во, центральный водопровод, 
многолетние посадки. Рядом с садом газ. 
Цена: 610 т.р. Тел. 8-922-618-90-29

Куплю любой автомобиль в любом состоянии
Тел. 8-961-771-99-58; 8-912-29-67-666

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ  ◊ ГАРАНТИЯ  
☎ 8-922-209-22-57

ТРЕБУЕТСЯ ПОМОЩЬ!
7 апреля пройдет мероприятие, посвященное 

Всемирному дню борьбы с туберкулезом. 

На сегодняшний день на территории округа 
проживает около 140 инфицированных 

туберкулезом. Все они малоимущие, живущие 
за чертой бедности. Если вы хотите оказать 

помощь в комплектовании продуктовых наборов 
для этих больных, можете приносить любые 

продукты в Центр социальной помощи. 7 апреля 
наборы будут вручены нуждающимся. 

А Кировоградской детской исправительной 
колонии требуются игры, книги и одежда. 

ОБРАЩАТЬСЯ: ул. 1 Мая, 4, каб. 8, тел. 3-07-28

ДОСТАВКА «КАМАЗ»
ЩЕБЕНЬ
ОТСЕВ
СКАЛА

ДРЕСЬВА
ЧЕРНОЗЁМ

8-912-221-59-07

Весь апрель
Купи МАСЛО ОТ 4Х ЛИТРОВ  

Получи ПОДАРОК
ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 

«БЕЛМАГ»
магазин «Автозапчасти»

ул. 1 Мая, 6


